
UCHWAŁA NR XLVIII/370/2014
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/43/2011 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozmiar obniżek godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub 
przedszkolach oraz określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, 

pedagogów szkolnych i logopedów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm. ) oraz na podstawie art. 42, ust. 7, pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014, poz. 191) Rada Gminy Mstów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się uchwałę Nr VIII/43/2011 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiar 
obniżek godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub przedszkolach oraz 
określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, pedagogów szkolnych 
i logopedów w następujący sposób:uchyla się dotychczasową treść § 5 i nadaje mu następujące brzmienie: 

„1) Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzący zajęcia w grupach 
mieszanych, obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, jak i innych grup wiekowych, w których dzieci 
w wieku sześciu lat stanowią mniej niż 50% dzieci w grupie wynosi 25 godzin, 

2) Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych obejmujących zarówno dzieci 
sześcioletnie, jak i innych grup wiekowych, w których dzieci w wieku sześciu lat stanowią co najmniej 50% 
dzieci w grupie wynosi 22 godziny, 

3) Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
podstawowych i gimnazjum wynosi 18 godzin oraz 2 godziny wynikające z art. 42 ust. 2a Karty 
Nauczyciela. Jedna godzina zajęć dydaktycznych wynosi 45 minut, zaś zajęć opiekuńczych 
i wychowawczych 60 min, 

4) Dopuszcza się łączenie zajęć dydaktycznych i wychowawczo-opiekuńczych, bibliotecznych w ramach 
uzupełnienia etatu nauczyciela. Wymiar godzin dydaktycznych powinien wynosić od 2/3 etatu.”.

§ 2. 

W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2014 r. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1DEE7EBB-9BC5-49BE-9FEC-1F5DD9CA9BF3. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów 

Zdzisław Gołdy

Id: 1DEE7EBB-9BC5-49BE-9FEC-1F5DD9CA9BF3. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




